
Avviso di aggiudicazione di appalto 

 

 

ANTHEA S.r.l. - Via della Lontra, 30 - 47923 Rimini - NUTS: ITH59 

tel. 0541.767411 - fax 0541.753302E-mail: info@anthearimini.it - PEC: anthearimini@pec.it 

Indirizzo internet:  

Indirizzo generale dell'amministrazione aggiudicatrice: http://www.anthearimini.it/ 

Tipo di amministrazione aggiudicatrice 

Organismo di diritto pubblico 

Principali settori di attività 

Gestione di servizi collegati o connessi all’attività di qualità urbana, verde pubblico e lotta antiparassitaria svolti 
presso unità separate 

Oggetto appalto:  

MANUTENZIONE EDIFICI COMUNALI 2022 : “SOSTITUZIONE INFISSI PRESSO LA SCUOLA MATERNA "LA VELA" 
A TORRE PEDRERA DI RIMINI” 

NUTS: ITH59 

Base d’asta: € 45.560,00 oltre € 300,00 per oneri della sicurezza 

Tipo di procedura: Indagine di mercato tramite modalità telematica indetta ai sensi dell’art. 1 c. 2 lett. a) del 
DL 76/2020 così come convertito dalla Legge n. 120/2020 in deroga all’art. 36 comma 2 lett b) del D.Lgs. 18 
aprile 2016, n. 50 e s.m.i.. 

Modalità di aggiudicazione: Criterio del minor prezzo ex art. 36 comma 9 bis del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i..  

data di aggiudicazione: 24/08/2022 data contratto: 31/08/2022 

Elenco imprese invitate: 2 

F.LLI MORRI SAS DI MORRI ANDREA - DIEFFE 

N. di offerte ricevute: 2 

Impresa aggiudicatrice: F.LLI MORRI SAS DI MORRI ANDREA – Viale XX settembre 27/29, Rimini, PI  -  CF 

01816200404 email info@fratellimorri.it ; pec: f.llimorrisas@pec.it  

Importo di aggiudicazione: € 45.860,00 

Ricorsi: Avverso il provvedimento di aggiudicazione è ammesso il ricorso al TAR Emilia Romagna, per 

informazioni rivolgersi al seguente Responsabile Unico del Procedimento: Ing. Luigi Matrone, tel. 0541767411, 

fax 0541753302, PEC anthearimini@pec.it 

Data invio dell’avviso 31/08/2022 

 

Il Direttore Generale Ing. Tommaso Morelli. 

mailto:info@anthearimini.it
mailto:info@fratellimorri.it
mailto:f.llimorrisas@pec.it

